
Laurynas Dvareckas - Architektas

Curriculum Vitae

Gimimo data - 1987-11-27
Gimimo vieta – Kaunas, Lietuva
Gyvenamosios vietos adresas - Kaunas, Kalpoko 13-2
Telefono Nr. - 8 631 86361
Šeimyninė padėtis - Nevedęs
Elektroninio pašto adresas - laurynas.dvareckas  @gmail.com
Interneto svetainės adresas - http://visualmatter.weebly.com/

Išsilavinimas

Aukštasis
2006-08 – 2010-06 Kauno Technologijų universitetas, Statybos ir architektūros 
fakultetas, dieninės bakalauro studijos baigtos. Vienas iš 100 geriausių abiturientų
Vidurinis
1998-09-2006-05 „Saulės“ gimnazija, Kaunas
Pradinis
1994-09-1998-05 „Prano Mašioto pradinė mokykla, Kaunas

Darbo patirtis

2013-11 – dabar „Bioprojektas“, Pramoninių pastatų projektavimas
Darbuotojų skaičius – 30-40
Pareigos – Architektas PDV
Darbas – Projektavimas

2010-08 – 2013-11 „Bioprojektas“, Pramoninių pastatų projektavimas
Darbuotojų skaičius – 30-40
Pareigos – Architektas
Darbas – Projektavimas

2008-03 - 2010-07 „Bioprojektas“, Pramoninių pastatų projektavimas
Darbuotojų skaičius – 30-40
Pareigos – Architekto padėjėjas
Darbas – Vizualizacijos, Projektavimas

Laurynas Dvareckas - Curriculum vitae - 1/5



Kalbos

Anglų
Kalbėjimas: puikus, Skaitymas: puikus, Rašymas: puikus, Klausymas: puikus

Japonų
 Kalbėjimas: prastas, Skaitymas: prastas, Rašymas: prastas, Klausymas:  prastas

Kompiuterio įgūdžiai

Operacinė sistema: Windows – labai geri
Programų paketai: OpenOffice – labai geri, Microsoft office – geri
Programos: 3dsMax – labai geri

Vray – labai geri
Photoshop – labai geri
Revit Architecture – puikūs
Texture Maker – labai geri
AutoCad - labai geri
SketchUp – geri
Artlantis – geri
Unreal Development Kit - prasti

Papildomi mokymai

2003 – 2006

2006-09 – 2006-10

Individualios piešimo pamokos pas skulptorių 
Algirdą Kupčiką (sertifikato nėra)

Individualios skulptūros pamokos pas skulptorių 
Algirdą Kupčiką (sertifikato nėra)

2005-10-01 – 2007-08-30 Japonistikos klubas „Hashi“, Japonų kalbos kursai
(sertifikato nėra)

Trys japonų kalbos kursai susidedantys iš:
1 savaitinės japonų kalbėjimo pamokos
1 savaitinės japonų gramatikos pamokos
1 savaitinės japonų klausymo pamokos

Laurynas Dvareckas - Curriculum vitae - 2/5



2007-08-12 – 2007-08-25  Rygos Techninis Universitetas „New View into 
World Heritage Site Ryga“. Kursai. Yra sertifikatas

Komandose sudarytose iš architektų  iš viso pasaulio studijavome Rygos vystymosi 
raidą , ieškojome problemų ir sprendimų. Susijusios paskaitos ir turai buvo 
organizuojami kasdien. Trukmė – dvi savaitės. 80 valandų, 3ECTS
Įgijau patirties urbanistiniame planavime. Bendravimas su Rygos ir architektais iš viso 

pasaulio praplėtė akiratį. Įgijau patirties bendraujant angliškai.

2009-02-01 – 2009-03-31 KTU Pasiruošimas KTU karjeros dienoms (kursai).
Yra sertifikatas.

Penkios paskaitos iš patyrusių savo srities specialistų

2009-09-21 – 2009-26 KTU. Sovietmečio eros apleistų pastatų 
transformacija mažuose Baltijos jūros regiono 
miesteliuose ir jų tvarumas (mokslinė-praktinė 
konferencija). Yra sertifikatas.

Komandose su studentais iš Suomijos ir Vokietijos ieškojome urbanistinių sprendimų
padaryti Nemuno krantinę patrauklesne ir sujungti su Birštono miestu.
Susipažinau su Suomių ir Vokiečių studentų požiūriu į architektūrą ir kūrybinį procesą. 

Įgijau daugiau patirties bendraujant anglų kalba.

2009-10-02 – 2009-10-06 Kauno Technologijų Universiteto organizuotas 
KTU studentų miestelio kūrybinės dirbtuvės. 
(Kūrybinės dirbtuvės). Yra sertifikatas

Tikslas paruošti studentų miestelio projektinį pasiūlymą. Identifikuoti ir išspręsti 
esamas problemas, pateikti tvaraus dizaino sprendinius
Įgijau patirties urbanistiniame planavime ir mažosios architektūros projektavime.

2009-11-26 – 2009-12-17 KTU. Parko Raudondvaryje projektinis 
pasiūlymas Raudondvario savivaldybei. Yra 
sertifikatas.

Suprojektuoti parką daugiabučių apsuptoje zonoje. Projektas finansuojamas EU.
Įgijau patirties projektuojant parką ir mažąją architektūrą.

2012-12 Išlaikiau IELTS anglų kalbos egzaminą. Yra 
sertifikatas.

Laurynas Dvareckas - Curriculum vitae - 3/5



2013-10 Įgijau architekto Projekto Dalies Vadovo atestatą. 
Statinio projekto architektūrinės dalies, statinio projekto architektūrinės dalies 
vykdymo priežiūros vadovas
Statinių grupės: gyvenamųjų ir negyvenamųjų statinių grupės.
Statinių kategorija: ypatingi statiniai

2014-02 – 2014-02 „Fakro“ seminaras Lenkijoje. 
Langų gamintojo „Fakro“ organizuotas keturių dienų seminaras konkurso „ Naujoji 
lofto vizija“ dalyviams.
Išklausiau nugalėtojų darbų pristatymų, arch. žurnalo „A10“ redaktorės Indira Van 't 

Klooster paskaitos. Dalyvavau turiningose formaliose ir neformaliose diskusijose su 

architektais iš Europos apie įvairias konkursiniuose darbuose ir architektūroje pasireiškusias 

problemas. 

Savanoriškas darbas

2009-04 – 2010-01 KTU Grafinių darbų katedroje surengiau savo 
piešinių parodą
Pagerinau savo piešimo įgūdžius

2008-09 – 2009-11  Studentų mokslo draugijos narys. Dalyvavau 
„Žalių stogų“ projekto parengime „Technoramos“ 
renginiui.

2008-09 – 2008-09  Vytauto Didžiojo Universitetas, laikinas asistentas. 
Padėjau japonų studentus supažindinti su 
Lietuvos kultūra. 
Įgijau patirties bendraujant su japonais. Pagerinau anglų

ir japonų kalbų įgūdžius.

Laurynas Dvareckas - Curriculum vitae - 4/5



Vairuotojo pažymėjimas

B kategorija nuo 2006-12

Papildoma informacija

2010 Kovo 22  Man paskirta garbės Mecenato profesoriaus Aloyzo 
Sakalo stipendija.

2010 Pabaigiau KTU Architektūros Bakalaurą kaip vienas 
iš 100 geriausių absolventų.

Laurynas Dvareckas - Curriculum vitae - 5/5


